
様式第５－１号（第８条関係） 

 

補助機器 電気自動車等 

 

 

 

経費内訳書（電気自動車等用） 

 

 

 

 

１．補助対象機器の概要 

メ ー カ ー 名 ○○○○ 

車 名 ○○○－○○○ 

型 式 ○○○○○ 

自動車登録番号又は車両番号（プレート番号） ○○―○○ 

 

 

２．経費の内訳 

項目 金額（円） 

本 体 価 格 （ 税 抜 ） 

※メーカーオプションを含めない 
① 4,455,000 円 

本体価格の値引き（税抜） ② 200,000 円 

国 補 助 金 ③ 450,000 円 

そ の 他 補 助 金 ④ 0 円 

  円 

合 計   ①－（②＋③＋④） 3,805,000 円 

 

 

３．補助交付申請額 

｛① −（②＋③＋④）｝×１／３ （千円未満切り捨て）  

 

 

130,000 

80,000 

80,000 

80,000 

円 

【上限額】 

ＥＶ（普通乗用）:１３万円 

ＥＶ（小型・軽乗用）: ８万円 

ＥＶ（普通・小型・軽貨物）: ８万円 

ＰＨＥＶ: ８万円 

 

 


